722
TIT XXXIV [XXXIII]

QUI MILITARE POSSUNT VEL NON POSSUNT,
ET DE SERVIS AD MILITIAM
VEL DIGNITATEM (1) ADSPIRANTIBUS, ET UT NEMO
DUPLIC) MILITIA, VEL DIGNITATE ET
MILITIA SIMUL UTATUR

1 Impp Severus cf AnToninus AA AnTONIO
suo Sal (2)— Si militiae pomen date vultis, offer-
te vos his, qui probandi ius habent Non auotem
ignoratis, eos, qui litis causa militiam appetie-
runt (3), postulantibus adveisariis solvi saciamen
to solere

2 Impp DiocLEliaNus ¢t Maxwmianus AA (4)
VaLrro, militi (5) —Non tantum decw ionum filiis,
sed omnibus in f1audem civilium munerum nomi-
na smatae militiae dantibus fraudem piodesse
displicuit

3 Impp Arcamus e Honomrius AA (6) Pur-
cro (7), Magistro utriusque militiae (8) — Cura
ervigili obsei vaie debebit sublimitas tua, ne co-
oni vel saliuenses aut uliro se offersntes ad mili-
tiam suscipiantur at maiam, aut cogantut inviti

4 Imp Leo A Dioscoro (9) —Omnes omnino
curialis vel cohortalis conditionis constituti nullam
armatam militiam in posteium airipiant

B Imp lusTivus (10} A TLicmuo (11), Magistro
officiorum — Eis (12) quidem, quibus indultum ha-
ctenus demonstiatut, quo binis aut ternis pluii-
busve mei eantur cingulis, non coniunctis ex prisca
consuetudine, sed absectis algue disciepantibus,
detur electio, quem 1etinendum sibi potius cen-
seant, quemm deserendum cognoscant, ut in eo,
guod optaverint, fiimiter maneant, eo, quod despe-
xerint, sine dubitatione repellantut

§ 1 —In posterum veio nemini prorsus facultas
pateat eodem tempoie plus, quam unius 01dinis
nomen affectare, interdicendis in commune cun-
ctis (ut dictumn est) binis pluribusve militiis, nec
dignitatem coniungei e cuilibet alii cingulo conce-
dendis (13), ut, et qui supplicandum de 1e vetiia
nobis existimaverint, poena decem libiarum awi
pro temeritate, quamvis infi uctuosa, plectaniur, et
qui suscepe:int iussionem augustam pe: subie-
ptionem elicitam (14), quod nonnunquam contin-
git, decem librarum auri muleta feriantar; scriniis
etiam, nec non officiis, quorum hoc inte1sit (15), si
non testiterint et hane pragmaticam legem obiece-
rint (16), decem librarum au:i dispendio puniendis

(1) =dmilitiae dignitatem, Ial ’

(2) Cuyacio (ed Fabiot ),y Ble; suo Sal, omitenlas Cu
yacio en la primera ed , Cont, 66 g despues Los demds, Anto
nio suc Bal , omitenias Hal Russ. Cont 62

8) Eims Gt,lased Schf Hal,y Cuyacio; appetieriut,
los demas .

(4}{ Tmp Alexander A, FHlal Russ; Imp Dioclet A, el
mas, Hfn., y Cont 62 . . .

{6) " Cuyacio (ed Fabrot ),y Bk ; Valerio, milit, omiten
las los demudis. .